
Kateřina Z. (katkazajic) ID 221693 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 22.5.2025, 5:23

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky a ostatní!
  Děkuju za Váš zájem, ale pište, pokud o věc opravdu stojíte. Vždy se ozvu, budu se snažit co nejdříve. (Nebývám na netu
úplně každý den.) Budete-li chtít k věcem nějaké doplňující informace, není problém. Pokud jste z Plzně, můžeme se domluvit
na osobním setkání a předání. Když se domluvíme na prodeji, pošlu číslo účtu a po připsání penízků na účet okamžitě pošlu
Váš balíček. Upřednostňuju oboustrané korektní jednání, tak doufám, že nebudou žádné problémy.
  Děkuju a přeju hezký den :)
  Katka Zajícová
 P.S. Některé věcičky nejsou prané, stejně si je každá maminka znovu vypere (aspoň já to dělám). Prodávám jen věci, které
bych sama koupila, za cenu, která je pro mě přijatelná.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

